
 

 

POSTANOWIENIE NR 235/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Łukta ustalonych 

postanowieniem Nr 532-1/2020 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Łukta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 824, zm. Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 4829, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2706,  

Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3106). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łukta, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w  Elblągu II.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Łukta. 

Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4406



Załącznik do postanowienia Nr 235/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Łukta na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Łukta; osada Dragolice, osada leśna 

Dragolice; Strzałkowo; Komorowo; Dąg; 

Molza; Worliny; Spórka; Wynki; Pupki; 

Tabórz; Markuszewo; Niedźwiady; 

Szeląg; Plichta; Orlik; 

Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie, ul. Kościelna 

2B, 14-105 Łukta 

2 

Mostkowo, Maronie, Sobno, 

Zajączkowo, Kojdy, Lusajny, Kozia 

Góra, Gucin; 

Punkt Filialny Szkoły Podstawowej w Łukcie z 

siedzibą w Mostkowie, Mostkowo 25,  

14-105 Łukta 

3 
Florczaki, Kotkowo, Białka, 

Nowaczyzna, Swojki 
Remiza OSP, Florczaki 36B, 14-105 Łukta 

4 Pelnik; Skwary; Świetlica Wiejska, Pelnik 14, 14-105 Łukta 

5 Ramoty; Nowe Ramoty; Chudy Dwór; Świetlica Wiejska, Ramoty 10, 14-105 Łukta 

6 Ględy, Trokajny Świetlica Wiejska, Ględy 21, 14-105 Łukta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4406


		2023-08-31T08:57:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




